Q'ia nonnulli ab / sentes temporale dominium vel po /

stantant in corpus z sanguinē. s. de cele. mis. cū mar / the. s. quesit. Quarrū q sit ad corroboracionem fi / del. herba eni ministerio hominis trāsit in v'itū: sed h / nil ad corroboracionē fidelit: z ideo ad canonizatonem nil hec quartuo cōcurrēt miracula nō p'dessent fz sū mistas quō hoc no. s. e. et. z mo / derni. s. de testa. c. venerabili.

testatis gerentes officium se / cularis: libertatē z immuni / tatē ecclesiasticā ledere ac mi / nuere tanq̄s honoris z p'uiui / legij ecclesiarū inuidi molū / tur. expedit q p diligentia et auctoritatē sedis apostolice q curam habet ecclesiarum om nium: et tutelā cōtra talū au / sus z conamina oportunū re mediū apponaf vt ecclesie ip se in plenitudine iuris sui et libertati itegritate locent ac detestabilis malignozum au dacia et insolentiū nepharia temeritas propulset. Sa / ne intellexim' q in regno frā cie cōmunic. scabini seu con / sules et alij domini tpales: z hi q iurisdictionē in ipis cō / munijs ciuitatibus castris et villis tpale exercēt: v' qbus in illis cōmissa est executio in sticie secularis molesti sunt ni mium ecclesijs sup pluribus et infesti: z inter cetera nitun tur z studēt vt illis collectas z tallias z alia hmōi eedē ec / clesie p'rextu honoz que acq / suerūt tribuat z psoluāt: vt extra manū suā ponāt hmōi

Q'ia nonnulli ab / sentes temporale dominium vel po /

fuit p'rimū. de scōo formata fuit decre. q. q. s. de cens. que longe plentius z nider. tertiu fuit ommissum ex cau / sa. cōtinebat eni q de legatis ecclesie: vel ad pias cau / sas. vel pro male ablatiis nil possit dimitui q cōmuni / tates occasiōe alicui' impositiōis facere post mores re / statozis vel infirmis facere decessit in fraudē. Quar / tū habet i. de sen. exco. d. cernim'. De quintō formata fuit decre. cū quidā. s. de ex. de sexto decre. licet. s. de iureiu. De septio decre. scda. s. de foro cōpe. Jo. an.) b. Temporalē. s. d. ecclesiasticū min' esse dubiū nō ē. xcvj. dist. in imperator. s. de malo. z obe. solite. c. francie. Accidit ita facti exprimit. (idem Jo. mo. z Archi.) nō localem decre. facit vnde eaz generaliter psequit. i. er. s. de cens. c. j. eo. lib. d. Honorum. Quid dices si tributariū p'diū donec ecclesie: nunquid teneat cella ad rēbū: Dic q sic. (Idē Jo. mo. qui in / ducebat etiā q cōcedēs nō videt cōcedere nullius qd habet in re. ff. contra emp. qui tabernas zc. Jo. an.) quia res trāsit cum onere suo. p. q. ij. an. sicut autem / z aut. se. xvj. q. j. si qd latius de deci. cū in tua. ad hoc

Ad cano / niazandū / fians q / regunt

Add.

Q'ia

Add.

Add.

Questio

# De immunitate ecclesiarum Ti. XXIII

tm debent ibi miserit sceleribus vbi de peccatis est ve  
nia postulanda. i. anz. colla. viij. ve lice. ma. z aule. 9. qz  
vero tra. z. s. co. ti. immunitate. ad idem de accu. qliter  
z. C. vii. v. i. meminerint. a. C. Cimiterys. s. e. cu eccle  
b. Negociationes. Na dñs uegociatores electi de tē  
plo. et mentas  
nūlariorū euer/  
re. i. q. ij. ex mul/  
eis. lxxvij. disti.  
eiciens. palea est  
et est ro. quia ra/  
lia difficile fiunt  
sine peccato ve  
eadem dist. qm  
non cognouit. z b  
pe. vi. q. i. tras.  
e. Seculariū.  
3de. s. e. c. i. Ec/  
clesiastica vero  
indicta ibi traca  
ri possunt. ij. q. ij.  
e. vi. et. s. de ap.  
qua fronte. Jo/  
han. andree  
d. Ordinarū.  
C. Locorum or/  
dinarū exequi de  
bene hic contin/  
ra: et sententia in  
ecclesijs habite  
sunt nullæ. z con/  
trafacientes pu/  
niri debent. hoc  
dicit Do.  
e. Suadenda.  
Que scilicet dicit  
sunt vsqz ad yer  
s. nullus. zc.  
f. Cōpescant.  
Per censuras ec/  
clesiasticas vel  
aliam arbitrar/  
am penam. s. de  
offi. dele. de cau/  
sis. Jo. an.  
g. Processus.  
Quid de piraeci  
bus interis in ec/  
clesia: nunquid  
valebunt: dicit q  
nō debent fieri. z  
qui faciunt pecc/  
ant per hanc de  
cre. tamen contra  
tus tenent. nam  
cum raturum pro  
cessus et senten/  
tias iudicium ir/  
rietur. et penalis  
sit constitutio. pe  
nam nō exrendā.  
s. de regu. iur. In  
pensis cum suis

g earūqz cūmiterijs negociatio  
nes: z precipue nundinarum  
ac fori cuiuscunqz tumultus:  
e ois in eis seculariū iudicioz  
strepitus cōquiescat: nulla in  
ibi cā p laicos criminalis ma  
rime agites sint loca eadez a  
laicoz cognititonib⁹ aliena.

Ordinarū locoz hoc fa  
ciat obseruari suadēda suade  
iterdicta hui⁹ canonis au  
toritate cōpescant. ad hoc a/  
lios etiā in ecclesijs ipsis ma  
gis assiduos z ad pmissa ido  
neos deputādo: et nihilomi  
nus processus iudiciū seculari  
iudic specialiter plate sine in  
eisdem locis omni careant ro  
bore firmitatis. Qui ve/  
ro pmissas inhibitiōes anti  
mo petulantī cōtēpserint pre  
ter processum ordinarioz et  
deputandoz ab ipsis diuine  
vltionis et nostre poterunt  
h arimoniam formidare: do/  
nec suum confessi reatā a sumi  
libus firmato. pposito delibe  
rauerit abstinere. Onifaci  
us octauas. In prima pte po  
nit excessus laicoz: qui cleri  
cis collectis tallias et onera  
imponēbant: et excessus cleri  
corum qui talibus consentie  
bant. Secdo ibi: Nos igit: p  
cepit personas ecclesiasticas  
pro rebus suis vel ecclesiarū  
nō laicis soluere debere abs  
qz licentia apo. se. sub quo  
cunqz colore mutui subuictio  
nis doni vsqz quolibet: vt  
etiā ipi laici tallias nō epigat  
vel recipiant: nec occupent  
quodcuqz modo deposita ec  
clesiarū vel personaz ecclesi